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Obchodzimy dzisiaj XVII Dzień Papieski, przeżywany pod hasłem „Idźmy naprzód z nadzieją”. Po Mszach Świętych – zbiórka do puszek
na stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Przez cały październik zapraszamy na modlitwę różańcową: dla
dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o godz. 18.00. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy
wzięli udział w akcji oddawania krwi oraz zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie tej zbiórki. Zebraliśmy 15 litrów krwi.
Kontynuujemy zbieranie podpisów pod ustawę obywatelską zabraniającą zabijania dzieci poczętych. Podpisy można złożyć po Mszy
Świętej, przy głównym wyjściu z kościoła. Schola od Świętego Tomasza posługująca na Mszy Świętej o godz. 19. zaprasza do
wstąpienia w swoje szeregi. Próby odbywają się w środy o godzinie 20 w Betanii. Jest to okazja do ćwiczeń z zakresu emisji głosu oraz
nauki śpiewu chóralnego, a także modlitwy i spędzenia czasu w miłym, międzypokoleniowym gronie.  Kontakt: w trakcie prób, po
Mszy o 19 oraz na www.facebook.com/scholaodswtomasza Spotkanie z rodzicami i licealistami, którzy ukończyli pierwszy rok
przygotowań do sakramentu bierzmowania odbędzie się dzisiaj, o godz. 20.00, w kościele dolnym. We wtorek, 10. października,
przeżywać będziemy dziesiątą rocznicę sprowadzenia relikwii świetego Tomasza Apostoła do naszej parafii. Zapraszamy na
nabożeństwo do świętego Tomasza i różaniec o 18.00, uroczystą Mszę Świętą i procesję z relikwiami świętego Tomasza o 19.00 oraz
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia o 20.00. Zapraszamy na Spotkania dla Mam połączone z zajęciami muzycznymi dla małych dzieci,
w środy, od godziny 10.00, w Betanii. Przypominamy, że pielgrzymka parafialna do Krakowa wyrusza spod naszego kościoła 13.
października, w piątek, o godz. 6.15. Wejście do autokaru od godziny 6.00, według kolejności zgłoszeń. Powrót w sobotę, w godz.
21.00-22.00. W piątek obchodzimy 100-lecie objawień maryjnych w Fatimie. Różaniec fatimski o 20.00. Zapraszamy na tradycyjną
pielgrzymkę kobiet na Jasną Górę – 21. października, której koszt wynosi 60 zł. Zapisy u siostry Janiny w zakrystii. Zachęcamy do
wstąpienia do wspólnoty Koła Żywego Różańca w naszej parafii. Chętnych prosimy o kontakt z księdzem Pawłem. Kurs Alpha w naszej
parafii rozpocznie się w poniedziałek 16. października oraz we wtorek 17. października, dzień jest do wyboru gdyż są to edycje
równoległe. Spotkania rozpoczynają się o godz. 19.00. Kurs Alpha to inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający
odkrycie głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania osobistej więzi z Bogiem. Każde spotkanie rozpoczyna się wspólnym
posiłkiem, po którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i dyskusja w małych grupach. Udział w Kursie Alpha jest bezpłatny.Więcej
informacji i zapisy na stronach naszych parafialnych wspólnot „Chefsiba”: www.chefsiba.pl oraz Nikodem:
www.wspolnotanikodem.org. Zapraszamy!
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